

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 004
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
Nº de Indentificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
1	24/01/2023	1	ALAMALA OMAS CAÑETE	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1 3.1 1	20.00	GALONES					150	3,000.00
2	24/01/2023	1	ALAMALA OMAS CAÑETE	169900430037	VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 8 FL OZ	2.3.1 5. 3 2	5.00	CIENTO	100	500.00	100	500.00		
3	24/01/2023	1	ALAMALA OMAS CAÑETE	199100100689	PARLANTE (MENOR A 1/4 UIT) 500 W	2.3. 1 5. 4 1	1.00	UNIDAD	500	500.00	500	500.00		
4	24/01/2023	1	ALAMALA OMAS CAÑETE	901000010011	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	2.3. 2 1. 2 1	1.00	UNIDAD	500	500.00	500	500.00		
5	24/01/2023	1	ALAMALA OMAS CAÑETE	901000010011	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	2.3. 2 1. 2 2	1.00	UNIDAD	5700	5,700.00	5700	5,700.00		
6	24/01/2023	1	ALAMALA OMAS CAÑETE	180200040015	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	2.3. 2 7.11 3	1.00	UNIDAD	1800	1,800.00	1800	1,800.00		
7	24/01/2023	1	ALAMALA OMAS CAÑETE	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3. 2 9. 1 1	5,000.00	UNIDAD					3	15,000.00
8	24/01/2023	1	ALAMALA OMAS CAÑETE	071100434404	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ANÁLISIS, SISTEMATIZACIÓN Y MONITOREO DE LA RETRIBUCIÓN ECONÓMICA.	2.3. 2 9. 1 1	3,500.00	UNIDAD					3	10,500.00
9	24/01/2023	1	ALAMALA OMAS CAÑETE	120300030005	SERVICIO DE MONITOREO Y ANALISIS DE LA CALIDAD DE AGUA EN CUENCAS	2.3. 2 9. 1 1	5,000.00	UNIDAD					3	15,000.00
10	24/01/2023	1	ALAMALA OMAS CAÑETE	071100433808	SERVICIO DE CLASIFICACION Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS	2.3. 2 9. 1 1	2,500.00	UNIDAD					3	7,500.00
11	24/01/2023	1	ALAMALA OMAS CAÑETE	210100040137	SERVICIO DE ASISTENTE TECNICO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3. 2 9. 1 1	3,000.00	UNIDAD					3	9,000.00
12	24/01/2023	1	ALAMALA OMAS CAÑETE	901000060019	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3. 2 9. 1 1	3,000.00	UNIDAD					3	9,000.00
13	24/01/2023	1	ALAMALA OMAS CAÑETE	071100434404	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ANÁLISIS, SISTEMATIZACIÓN Y MONITOREO DE LA RETRIBUCIÓN ECONÓMICA.	2.3. 2 9. 1 1	30,000.00	UNIDAD	1	30,000.00	1	30,000.00		
14	24/01/2023	1	ALAMALA OMAS CAÑETE	071100434595	SERVICIO DE GESTION DE CALIDAD DE LOS RECURSOS HIDRICOS	2.3. 2 9. 1 1	30,000.00	UNIDAD	1	30,000.00	1	30,000.00		
15	27/01/2023	1	ALA TAHUMANU MADRE DE DIOS	07110038700	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			3	13,500.00		
16	27/01/2023	1	ALA TAHUMANU MADRE DE DIOS	071100430760	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y FISCALIZACION TÉCNICA	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					3	13,500.00
17	1/02/2023	2	DSNIRH	740899500602	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 3.20 GHZ RAM 16 GB ALMACENAMIENTO 500 GB	2.6.32.31	6,327.11	UNIDAD					216	1,366,655.76
18	3/02/2023	3	DSNIRH	170100031194	SERVICIO PARA LA GESTIÓN DE PROYECTO EN EL PROCESO DE IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMA	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					3	21,000.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 004
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
Nº de Indentificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
19	3/02/2023	3	DSNIRH	170100030947	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LAS INCIDENCIAS DE SERVICIO ATENCIÓN DE SISTEMA INFORMÁTICO	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO					3	13,500.00
20	3/02/2023	3	DSNIRH	170100031621	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO PARA LA ATENCIÓN DE REQUERIMIENTOS DE LOS USUARIOS	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					3	9,000.00
21	3/02/2023	1	ALA ALTO APURIMAC VELILLE	071100434595	SERVICIO DE GESTION DE CALIDAD DE LOS RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO					3	13,500.00
22	9/02/2023	2	ALA POMABAMBA	170100030540	SERVICIO DE DESARROLLO, IMPLEMENTACIÓN Y MONITOREO DE SOFTWARE	2.3. 2 7. 4 1		SERVICIO					1	1,000.00
23	10/02/2023	1	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L.	2.3.1.1.1.1		UNIDAD			24	528.00		
24	10/02/2023	1	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	091100020087	AGUA MINERAL SIN GAS POR 625 ML. APROX. X 15	2.3.1.1.1.1		UNIDAD					100	1,500.00
25	10/02/2023	1	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	071100387065	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORMES TÉCNICOS SOBRE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					3	16,500.00
26	10/02/2023	4	GG	352000010148	SERVICIO DECAPACITACION EN GENERAL	2.3.27.10.1	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
27	10/02/2023	4	GG	100100010008	SERVICIO DE ATENCION PARA EVENTOS DIVERSOS	2.3.27.10.1	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
28	10/02/2023	4	GG	940100030018	ALQUILER DE EQUIPO MULTIMEDIA	2.3.25.1.4	40,000.00	SERVICIO					1	40,000.00
29	10/02/2023	4	GG	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	2.3.27.11.5	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
30	10/02/2023	1	ALA ALTO AMAZONAS	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	23.27.14.98		SERVICIO			1	30,000.00		
31	10/02/2023	1	ALA ALTO AMAZONAS	071100433486	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, FOLIACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	23.27.14.98		SERVICIO			1	6,000.00		
32	10/02/2023	1	ALA ALTO AMAZONAS	071100385322	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS	23.27.14.98		SERVICIO			1	15,000.00		
33	10/02/2023	1	ALA ALTO AMAZONAS	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	23.29.1.1		SERVICIO					1	30,000.00
34	10/02/2023	1	ALA ALTO AMAZONAS	071100433486	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, FOLIACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	23.29.1.1		SERVICIO					1	6,000.00
35	10/02/2023	1	ALA ALTO AMAZONAS	071100385322	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS	23.29.1.1		SERVICIO					1	15,000.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 004
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
Nº de Indentificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
36	13/02/2023	4	DPDRH	071100384756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA PARA MONITOREO, ANÁLISIS DE DATOS DE INSTRUMENTACIÓN GEOTÉCNICA Y SEGURIDAD DE PRESAS EN CUATRO PRESAS PRIORIZADAS PARA LA DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO	4	32,000.00			3	32,000.00
37	13/02/2023	4	DPDRH	071100385599	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EL PROCESO DE RECOJO DE INFORMACIÓN Y PROCESAMIENTO DE DATOS PARA EL SEGUIMIENTO Y CONTROL DE ACTIVIDADES SEGURIDAD DE PRESAS DE LA ZONA CENTRO Y SUR DEL PAÍS PARA LA DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO	4	28,000.00			3	28,000.00
38	13/02/2023	4	DPDRH	501500030009	SERVICIO DEL DISEÑO, DIAGRAMACIÓN Y EDICIÓN DIGITAL DEL INFORME DE MEDIO TÉRMINO 2015-2022	2.3.2.9.1.1	9,840.00	SERVICIO	1	9,840.00			1	9,840.00
39	13/02/2023	4	DPDRH	500100050561	SERVICIOS DE IMPRESIÓN DEL INFORME DE MEDIO TÉRMINO DEL PNRH	2.3.2.7.11.6	6,560.00	SERVICIO	1	6,560.00			1	6,560.00
40	13/02/2023	4	DPDRH	071100435389	SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACIÓN, CORRECCIÓN DE ESTILO Y CONTENIDO SOBRE GESTIÓN ORGANIZACIONAL.	2.3.2.7.14.98	6,000.00	SERVICIO	6	36,000.00			6	36,000.00
41	13/02/2023	4	DPDRH	071100381157	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO Y DIAGRAMACIÓN DE DOCUMENTOS TÉCNICOS	2.3.2.7.13.98	8,000.00	SERVICIO	6	48,000.00			6	48,000.00
42	13/02/2023	4	DPDRH	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIÓN DE 06 PGRHC ACTUALIZADO	2.3.2.7.11.6	10,000.00	SERVICIO	6	60,000.00			6	60,000.00
43	13/02/2023	4	DPDRH	071100430666	SERVICIO DE CONSOLIDACIÓN Y ANÁLISIS DE INFORMACIÓN PARA SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN AL CUMPLIMIENTO DE COMPROMISOS INSTITUCIONALES EN EL MARCO DE LA GESTIÓN INTEGRADA DE RECURSOS HÍDRICOS, A CARGO DE LA DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	6,500.00	SERVICIO	3	19,500.00			3	19,500.00
44	13/02/2023	2	DOUA	940100040038	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	2.3.2.5.1.4	4,000.00	SERVICIO					1	4,000.00
45	13/02/2023	2	DOUA	941000010046	ALQUILER DE MOBILIARIO Y EQUIPO PARA EVENTO	2.3.2.5.1.99	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
46	13/02/2023	2	DOUA	941000020019	ALQUILER DE EQUIPOS MULTIMEDIA	2.3.2.5.1.3	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
47	13/02/2023	2	DOUA	250500030044	SERVICIO ARTISTICO CULTURAL	2.3.2.7.9.99	2,500.00	SERVICIO					1	2,500.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 004

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua

Nº de Indentificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
48	13/02/2023	2	DOUA	940500040010	ALQUILER DE LOCAL PARA CONFERENCIAS	2.3.2.5.1.1	7,000.00	SERVICIO					1	7,000.00
49	13/02/2023	2	DOUA	940100040077	ALQUILER DE PANTALLA LED	2.3.2.5.1.4	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
50	13/02/2023	2	DOUA	941000020019	ALQUILER DE TOLDOS, SILLAS, MESAS Y EQUIPOS MULTIMEDIA	2.3.2.5.1.3	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
51	13/02/2023	2	DOUA	150500030024	SERVICIO DE TRANSMISIÓN EN VIVO (LIVE STREAMING VIDEO) POR INTERNET	2.3.2.2.3.99	3,000.00	SERVICIO					1	3,000.00
52	13/02/2023	2	DOUA	701000020141	SERVICIO DE GRABACION, EDICIÓN DE VIDEO Y REGISTRO FOTOGRÁFICO	2.3. 2 7.13 98	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
53	13/02/2023	2	DOUA	071100435389	SERVICIO DE DISEÑO, DIAGRAMACION, CORRECCION DE ESTILO Y CONTENIDO SOBRE GESTION ORGANIZACIONAL	2.3. 2 7.13 98	16,000.00	SERVICIO					1	16,000.00
54	13/02/2023	2	DOUA	050100010009	SERVICIO DE ALOJAMIENTO	2.3.2.7.10.2	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
55	13/02/2023	2	DOUA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	2,000.00	SERVICIO					1	2,000.00
56	13/02/2023	2	DOUA	040100010033	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS Y CENAS	2.3.2.7.11.5	60,000.00	SERVICIO					1	60,000.00
57	13/02/2023	2	DOUA	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3.2.7.11.5	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
58	13/02/2023	2	DOUA	151500030010	SERVICIO DE MODERADOR	2.3. 2 7.10 1	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
59	13/02/2023	2	DOUA	501500030133	SERVICIO DE EDICIÓN, DISEÑO, REDACCIÓN, Y DIAGRAMACIÓN DE MERCHANDISING Y EDICIÓN DIGITAL	2.3. 2 7.14.98	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
60	13/02/2023	2	DOUA	071100387439	SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓN	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO					3	24,000.00
61	13/02/2023	2	DOUA	071100389958	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE IGUALDAD DE GENERO	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO					3	24,000.00
62	13/02/2023	2	DOUA	071100382462	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN COMUNICACIONES	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO					3	24,000.00
63	13/02/2023	2	DOUA	170100030554	SERVICIO DE ANALISIS DE MEJORAS DE LOS MODULOS DE SISTEMAS DE INFORMACION	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					3	21,000.00
64	13/02/2023	2	DOUA	717200030066	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	2.3.2.5.1.2	15.00	UNIDAD					300	4,500.00
65	13/02/2023	2	DOUA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.2.5.1.2	4.00	UNIDAD					300	1,200.00
66	14/02/2023	1	DARH	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS INTERNACIONAL	2.3.2.1.1.1		SERVICIO					1	6,750.00
67	14/02/2023	1	DARH	901000010011	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO	2.3.2.1.1.2		SERVICIO					1	9,900.00
68	14/02/2023	1	DARH	071100436364	SERVICIO DE ANÁLISIS Y DIAGNÓSTICO DE LOS BLOQUES DE RIEGO	2.3.2.9.1.1		SERVICIO					1	16,500.00
69	14/02/2023	1	ALA CHINCHIPE CHAMAYA	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.13.11	16.45	SERVICIO	1440	23,688.07	182	3,000.00		

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 004

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua

Nº de Indentificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
70	14/02/2023	1	ALA CHINCHIPE CHAMAYA	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULO	2.3.24.51	1,000.00	SERVICIO	11	11,000.00	5	5,000.00		
71	14/02/2023	1	ALA CHINCHIPE CHAMAYA	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULO	2.3.24.51	1,000.00	SERVICIO	11	11,000.00	5	5,000.00		
72	14/02/2023	1	ALA CHINCHIPE CHAMAYA	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.23.12	1,000.00	SERVICIO					12	12,000.00
73	14/02/2023	1	ALA CHINCHIPE CHAMAYA	170100030540	SERVICIO DE DESARROLLO, IMPLEMENTACION Y MONITOREO DE SOFTWARE	2.3.27.41	1,000.00	SERVICIO					01	1,000.00
74	14/02/2023	1	ALA UTCUBAMBA	170100030540	SERVICIO DE DESARROLLO, IMPLEMENTACION Y MONITOREO DE SOFTWARE	23.27.41		SERVICIO					1	1,000.00
75	15/02/2023	1	GG	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS INTERNACIONAL	2.3.2.1.1.1		SERVICIO					1	8,000.00
76	15/02/2023	1	GG	901000010011	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO	2.3.2.1.1.2		SERVICIO					1	10,000.00
77	15/02/2023	1	SECRETARÍA TÉCNICA CRHC QUILCA CHILI	150100070008	SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
78	15/02/2023	1	SECRETARÍA TÉCNICA CRHC QUILCA CHILI	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	2.3.2.7.11 5	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
79	15/02/2023	1	SECRETARÍA TÉCNICA CRHC QUILCA CHILI	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11 6	5,400.00	SERVICIO					1	5,400.00
80	15/02/2023	1	SECRETARÍA TÉCNICA CRHC QUILCA CHILI	767500590004	MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB	2.3.15.12	16.23	UNIDAD					130	2,100.00
81	15/02/2023	4	URH	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	2.6. 3 2. 1 2		UNIDAD					5	500.00
82	15/02/2023	4	URH	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.6. 3 2. 1 2		UNIDAD					15	10,500.00
83	15/02/2023	4	URH	899600090012	PONCHO IMPERMEABLE	2.3. 1 2. 1 1		UNIDAD					100	5,000.00
84	15/02/2023	4	URH	899600080363	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX CON ESTAMPADO	2.3. 1 2. 1 1		UNIDAD					450	11,700.00
85	15/02/2023	4	URH	894400020077	GORRO DE TELA TASLAN TALLA ESTANDAR	2.3. 1 2. 1 1		UNIDAD					450	3,150.00
86	15/02/2023	4	URH	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3. 2 2. 4 3		SERVICIO			2	30,000.00		
87	15/02/2023	1	ALA TUMBES	710600130337	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 25 CM X 30 CM X 39 CM APROX.	2.3. 1 5. 1 2	60.00	UNIDAD		60.00		60.00		
88	15/02/2023	1	ALA TUMBES	715000110007	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	2.3. 1 5. 1 2	1,200.00	UNIDAD		1,200.00		1,200.00		
89	15/02/2023	1	ALA TUMBES	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	2.3. 1 5. 1 2	420.00	UNIDAD		420.00		420.00		
90	15/02/2023	1	ALA TUMBES	139200450006	SERVILLETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 400	2.3. 1 5. 3 2	57.60	UNIDAD		57.60		57.60		

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 004

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua

Nº de Indentificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
91	15/02/2023	1	ALA TUMBES	946100080216	LLANTA 120/80-18 POSTERIOR	2.3.1 6.1 1	900.00	UNIDAD		900.00		900.00		
92	15/02/2023	1	ALA TUMBES	946100080306	LLANTA 80/90-21 DELANTERA	2.3.1 6.1 1	900.00	UNIDAD		900.00		900.00		
93	15/02/2023	1	ALA TUMBES	718500080014	GRAPA 23/15 X 1000	2.3.1 11.1 3	6.00	UNIDAD		6.00		6.00		
94	15/02/2023	1	ALA TUMBES	175500100326	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50º PARA MOTOR GASOLINERO X 1/4 GAL	2.3.1 11.1 4	480.00	UNIDAD		480.00		480.00		
95	15/02/2023	1	ALA TUMBES	175500100171	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO	2.3.1 11.1 4	2,400.00	GALON		2,400.00		2,400.00		
96	15/02/2023	1	ALA TUMBES	767400052424	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V83A NEGRO MATE	2.3.1 5.1 2	627.24	UNIDAD	2	1,254.48	1	627.24		
97	15/02/2023	1	ALA TUMBES	767400052425	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V82A NEGRO FOTOGRÁFICO	2.3.1 5.1 2	626.61	UNIDAD	2	1,253.22	1	626.61		
98	15/02/2023	1	ALA TUMBES	767400052426	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V81A ROJO CROMÁTICO	2.3.1 5.1 2	626.72	UNIDAD	2	1,253.43	1	626.72		
99	15/02/2023	1	ALA TUMBES	767400052427	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V80A CIAN	2.3.1 5.1 2	639.16	UNIDAD	2	1,278.33	1	639.16		
100	15/02/2023	1	ALA TUMBES	767400052428	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V79A AMARILLO	2.3.1 5.1 2	589.97	UNIDAD	2	1,179.94	1	589.97		
101	15/02/2023	1	ALA TUMBES	767400052429	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 746 P2V78A MAGENTA	2.3.1 5.1 2	626.36	UNIDAD	2	1,252.72	1	626.36		
102	15/02/2023	1	ALA TUMBES	210100010841	SERVICIO DE APOYO TÉCNICO EN TEMA DE LOGISTICA	2.3.2 7.11 99	1,100.00	UNIDAD	1	1,100.00	1	1,100.00		
103	15/02/2023	1	ALA TUMBES	71100387841	SERVICIO DE DIAGNÓSTICO, PROPUESTA Y DESARROLLO DE APLICACIÓN METODOLÓGICA PARA MEJORAR RETRIBUCIÓN ECONÓMICA	2.3.2 9.1 1	9,000.00	SERVICIO	1	9,000.00	1	9,000.00		
104	15/02/2023	1	ALA TUMBES	172100040002	GASOLINA DE 90 OCTANOS	2.3.1 3.1 1	1,125.00	GALON	75	1,125.00	75	1,125.00		
105	15/02/2023	1	ALA TUMBES	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	3,178.00	BIDON	180	3,178.00	90	1,589.00		
106	15/02/2023	1	ALA TUMBES	070500011230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO.	2.3.2.6.4.1	6,000.00	SERVICIO	1	6,000.00	1	6,000.00		
107	15/02/2023	1	ALA TUMBES	608500100052	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MULTIPARAMETRO PORTATIL	2.3.2.4.7.1	1,000.00	SERVICIO	1	1,000.00	1	1,000.00		
108	15/02/2023	1	ALA TUMBES	172100040001	GASOLINA DE 84 OCTANOS	2.3.1 3.1 1	1,125.00	GALON					75	1,125.00
109	15/02/2023	1	ALA TUMBES	133000530013	LIMPIADOR DE FRENO EN SPRAY 500 ML APROX.	2.3.1.3.1.3	40.00	UNIDAD					12	480.00
110	15/02/2023	1	ALA TUMBES	133000280056	LIQUIDO LIMPIADOR DE MOTOR X 330 ML	2.3.1.3.1.3	50.00	UNIDAD					6	300.00
111	15/02/2023	1	ALA TUMBES	175500100143	ACEITE LUBRICANTE SAE 90º PARA TRANSMISIÓN MECÁNICA	2.3.1.3.1.3	310.00	LITRO					1	310.00
112	15/02/2023	1	ALA TUMBES	175500100432	ACEITE LUBRICANTE PARA TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA TIPO ATF	2.3.1.3.1.3	35.00	LITRO					1	35.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 004

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua

Nº de Indentificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
113	15/02/2023	1	ALA TUMBES	175500100332	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 80W-90º PARA TRANSMISIÓN MECÁNICA X 1/4 GAL	2.3.1.3.1.3	30.00	LITRO					1	30.00
114	15/02/2023	1	ALA TUMBES	175500100468	ACEITE LUBRICANTE SAE 75W-90º PARA TRANSMISIÓN MECÁNICA.	2.3.1.3.1.3	77.00	LITRO					3	231.00
115	15/02/2023	1	ALA TUMBES	941000040007	ASIENTO PARA HONDA COD. REF. 77200KPF900	2.3.1.6.1.1	400.00	UNIDAD					1	400.00
116	15/02/2023	1	ALA TUMBES	791400040309	FUNDA DE MARROQUIN PARA ASIENTO DE CAMIONETA CABINA DOBLE	2.3.1.6.1.1	900.00	UNIDAD					1	900.00
117	15/02/2023	1	ALA TUMBES	152300040134	ARANDELA DE ACERO PARA NISSAN COD. REF. 1228096126	2.3.1.11.1.2	10.00	UNIDAD					12	120.00
118	15/02/2023	1	ALA TUMBES	919200100204	TAPON DE ACEITE 2 70E-17022-00	2.3.1.11.1.2	15.00	UNIDAD					6	90.00
119	15/02/2023	1	ALA TUMBES	493700190264	FILTRO PARA POLEN 1 CM X 2.5 CM X 4.5 CM PARA SISTEMA CPAP	2.3.1.11.1.2	255.00	UNIDAD					2	510.00
120	15/02/2023	1	ALA TUMBES	42286400001	SISTEMA AUTOMATICO DE CONTROL DE ARRASTRE	2.3.1.11.1.2	140.00	KIT					4	560.00
121	15/02/2023	1	ALA TUMBES	283400410086	RELAY 6 V 85 CM PARA MOTOCICLETA	2.3.1.11.1.2	25.00	UNIDAD					2	50.00
122	15/02/2023	1	ALA TUMBES	946100080159	LLANTA 2.75 X 21 DELANTERA PARA MOTOCICLETA	2.3.1.11.1.2	120.00	UNIDAD					2	240.00
123	15/02/2023	1	ALA TUMBES	946100080164	LLANTA POSTERIOR 4.10 X 18 PARA MOTOCICLETA	2.3.1.11.1.2	135.00	UNIDAD					2	270.00
124	15/02/2023	1	ALA TUMBES	946100080296	CÁMARA DE CAUCHO DE LLANTA DELANTERA 2.75-18 PARA HONDA COD. REF. 44712KRFS00	2.3.1.11.1.2	20.00	UNIDAD					4	80.00
125	15/02/2023	1	ALA TUMBES	40100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	2.3. 2 7.11 5	600.00	SERVICIO					5	3,000.00
126	15/02/2023	1	ALA TUMBES	170100030989	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE TABLAS MAESTRAS DE APLICATIVO	2.3. 2 7. 4 3	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
127	15/02/2023	1	ALA TUMBES	860100040014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3. 2 9. 1 1	10,500.00	SERVICIO					1	10,500.00
128	15/02/2023	1	ALA TUMBES	600100030008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO DE INMUEBLES	2.3.2.4.2.1	600.00	SERVICIO					1	600.00
129	15/02/2023	1	ALA TUMBES	602000010240	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE RED DE INFORMATICA	2.3.2.4.2.1	600.00	SERVICIO					1	600.00
130	15/02/2023	1	ALA TUMBES	526000130554	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFECCIÓN DE LETRERO	2.3.2.2.4.3	800.00	SERVICIO					2	1,200.00
131	15/02/2023	1	ALA TUMBES	283400060482	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 800 A 12 V	2.3. 1 11. 1 2	700.00	UNIDAD					1	700.00
132	15/02/2023	1	ALA TUMBES	504500030011	ENVASE (TOMATODO) DE ALUMINIO IMPRESO X 600 ML	2.3.1.99.1.99	1,500.00	UNIDAD					1	1,500.00
133	15/02/2023	1	ALA TUMBES	642900100174	LLAVERO DE PLASTICO	2.3.1.99.1.99	500.00	UNIDAD					1	500.00
134	15/02/2023	1	ALA TUMBES	475100055161	FORMATO DE ATENCIÓN DE PROMOCIÓN ROLL SCREEN CON IMPRESO INSTITUCIONAL	2.3.1.5.1.2	180.00	UNIDAD					1	180.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 004

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua

Nº de Indentificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
135	15/02/2023	1	ALA TUMBES	940800920026	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. D40602S425	2.3.1.11.1.2	670.00	JUEGO					1	670.00
136	15/02/2023	1	ALA TUMBES	940800930027	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. 41080K	2.3.1.11.1.2	580.00	JUEGO					1	580.00
137	15/02/2023	1	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	061000040001	SERVICIO DE LAVADO DE CORTINAS EN GENERAL	23.23.11		SERVICIO					1	300.00
138	15/02/2023	1	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	071100385752	SERVICIO DE RECOLECCIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	23.29.11		SERVICIO					1	9,000.00
139	15/02/2023	1	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	199100020048	AUDIFONO ALAMBRICO CON MICROFONO PARA COMPUTADORA	23.16.12		UNIDAD					1	150.00
140	15/02/2023	1	ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	170100030922	SERVICIO DE DIGITALIZACION Y DIGITACION DE DOCUMENTOS	23.19.11		SERVICIO			1	12,500.00		
141	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	172100070020	DIESEL B5	23. 1 3. 1 1	16.45	GALON	1392	22,898.47	1392	22,898.47		
142	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	72100090003	GASOHOL 90 PLUS	23. 1 3. 1 1	14.90	GALON	242	3,600.14	241,62	3,600.14		
143	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	23. 1 8. 2 1	0.13	UNIDAD	1000	130.00	1000	130.00		
144	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	23. 1 8. 2 1	60.00	UNIDAD	10	600.00	10	600.00		
145	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELECTRICA	23. 2 2. 1 1	2,250.00	SERVICIO	1	2,250.00	1	2,250.00		
146	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	60500010022	SERVICIO DE DESINFECCIÓN DE AMBIENTES	23. 2 3. 1 1	900.00	SERVICIO	1	900.00	1	900.00		
147	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	23. 2 4. 2 1	1,800.00	SERVICIO	1	1,800.00	1	1,800.00		
148	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	23. 2 4. 5 1	18,760.00	SERVICIO	1	18,760.00	1	18,760.00		
149	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	607500070195	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	23. 2 4. 5 1	800.00	SERVICIO	1	800.00	1	800.00		
150	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	23. 2 4. 5 1	10,284.00	SERVICIO	1	10,284.00	1	10,284.00		
151	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	607500070193	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	23. 2 4. 5 1	1,000.00	SERVICIO	1	1,000.00	1	1,000.00		
152	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	23. 2 4. 7 1	200.00	SERVICIO	1	200.00	1	200.00		
153	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	608500100278	SERVICIO DE CALIBRACION DE MULTIPARÁMETRO	23. 2 4. 7 1	1,000.00	SERVICIO	1	1,000.00	1	1,000.00		
154	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	701000040002	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	2.3. 2 7.11 6	550.00	SERVICIO	1	550.00	1	550.00		
155	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	71100380329	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	23. 2 9. 1 1	200.00	SERVICIO	1	200.00	1	200.00		
156	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	172100070020	DIESEL B5	23. 1 3. 1 1	16.45	GALON					1347.47	22,166.00
157	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	72100090003	GASOHOL 90 PLUS	23. 1 3. 1 1	14.90	GALON					229.53	3,420.00
158	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELECTRICA	23. 2 2. 1 1	2,550.00	SERVICIO					1	2,550.00
159	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	23. 2 4. 5 1	16,800.00	SERVICIO					1	16,800.00

ANEXO Nº 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 004
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
Nº de Identificación : 1299

Nº	Fecha e Solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
160	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	607500070195	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	23. 2 4. 5 1	1,270.00	SERVICIO					1	1,270.00
161	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	23. 2 4. 5 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
162	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	607500070193	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	23. 2 4. 5 1	900.00	SERVICIO					1	900.00
163	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	607500070069	SERVICIO DE TAPIZADO DE VEHICULOS	23. 2 4. 5 1	830.00	SERVICIO					1	830.00
164	15/02/2023	1	ALA CRISNEJAS	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3. 2 7.11 6	2,133.00	SERVICIO					1	2,133.00
165	17/02/2023	1	DCERH	901000010004	PASAJES AEREOS INTERNACIONALES	2.3.2.1.1.1	6,750.00	SERVICIO					1	6,750.00
166	17/02/2023	1	DCERH	901000010011	VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIOS	2.3.2.1.1.2	6,680.00	SERVICIO					1	6,680.00
Total General S/.										454,859.41		284,474.27		2,425,465.76

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP
Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad